СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  28 марта 2012 г.

№ 04/02

р.п. Пинеровка

«О внесении изменений в Положение о порядке
 проведения собрания  граждан Пинеровского
 муниципального образования»
  В связи с изменениями, внесенными в  ч.6 ст. 27   Федеральный закон от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» федеральным  законом  №  361-ФЗ 30.11.2011 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет Пинеровского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.   Внести изменения в  пункт 3.4 Положения о порядке проведения собрания  граждан Пинеровского муниципального образования, утвержденное Решением Совета   №10/1  от 28 04.2006 г.   дополнив его текстом следующего содержания

« Собрание  граждан  по вопросам организации и осуществления территориального общественного самоуправления считается правомочной, если в нем приняло  участие не менее 1/3  жителей соответствующей территории».

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.
Глава муниципального образования

Пинеровского муниципального образования

С.В. Пажитнов
« ______» марта 2012 г.